
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
5 7 9 10 13 6

25

╳

13
1
15

2
17

5
18

11
25

12
Auszeit

Ende
13:11 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 1 5 9 7

15

0
9

1
12

4
14

6
15

7 8 Auszeit

6:9
12:17

S
A
T
Z

2

Start
13:14 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 10 8 1 12

25

╳

13
23

2
14
25

3
15

4
19

10
20

11
22 Auszeit

Ende
13:32 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 13 6 5

131 8 14
5:11 9:16 9:16
13:23
0
6
13

1
7

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

3:6
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:35 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
8 7 9 5 13 6

8

╳ 5 6
Auszeit

Ende
13:49 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 10 8 1 12

13

0
13

2 3 4 10 12 Auszeit

0:4
4:10

Wechsel
8:3 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
8 7 9 5 13 6

15

╳

14
 
15

9 11 12
Auszeit

12:11

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

A  Erkelenzer VV II vs. DJK Frankenberg B
Spiel 71 16.03.2024 12:30 Uhr

Grundschule Kalterherberg
52156 Monschau

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Erkelenzer … 11/14
1 Lukowsky, Lillian X
3 Schönlau, Anna
4 Buller, Julia
5 Jenneßen, Emmy X
6 Jurgens, Laura X
7 Glöckler, Viktoria X
8 Rüffer, Zazou X
9 Hunecke, Paula X

10 Sachsenhausen, Jas… X
13 Hackauf, Clara X
14 Michalski, Alina X
A  Libero
A  Offizielle

CT Grauer, Denis

C

B  DJK Franken… 8/14

1 Habermann, Martha X
3 Nika, Emelin X
5 Sept, Evelin X
7 Petrovic, Anna X
8 Schreiber, Malou X
9 Seef, Mia X

10 Hoffmann, Tomke X
12 Kreis, Alexa X

B  Libero

B  Offizielle

T Zwingmann, Doro

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Erkelenzer … DJK Franken… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 41 15 0 0 2
2 4 0 13 2 18 25 1 0 0
1 0 1 15 3 14 13 0 0 2
3 4 2 53 73 53 1 0 4
Start: 12:30 Ende: 13:49 Dauer: 1:19

Sieger: Erkelenzer VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Juliana, Hermanns 1 Clara, Breuer
2 Mareike, Kamps 2 Lisa, Heusch

Schr. Finja, Claßen
Assist. Claudia, Litt

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


