

Bezirksliga 1 wU16

Frauen

(A) Erkelenzer VV II vs. DJK Frankenberg (B)

Spiel 71

16.03.2024 12:30 Uhr

Grundschule Kalterherberg 52156 Monschau



_	1		S		art ::30	(A	Erke	lenzer		R	En 13		В) DJK I	ranke	n	s	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I
βL	St	artaufstellung	1	5	7	9	10	13	6		10	8	1	5	9	7		Ŧ	5
틺		Spielernr.	I.							25							15	L	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z	
L			4																
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 13	1 15	2 17	5 18	11 25	12	Auszeit	0 0	1 12	4 14	6 (15)	7	8	Auszeit	2	X 13
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		15	13	± <i>1</i>	10	29			J	12	14	139			6:9 12:17		23

S		Start 13:14 B DJK Franken R			R	En 13	de :32	A	s					
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	5	3	10	8	1	12		7	9	10	13	6	5	
<u> </u>							25	1		8			14	13
Z								5:11		9:16			9:16	
								13:23						
2	X 13	2 14	3 15		10 20	11 22	Auszeit	0 6	1 7	2 9	3 10		5 12	Auszeit
	23	25						<u>(13</u>						3:6 6:14

				S		art :35	A	Erke	lenzer		R		ide :49	В	DJK F	ranke	n	s		:hsel :3	A	Erke	lenzer		R		
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Sta	Startaufstellung				Ŧ	8	7	9	5	13	6	_	5	3	10	8	1	12		8	7	9	5	13	6	
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand			<u> </u>							8							13							15	
Aufst			Spielstand	4																							
_																											
		1.	5. 6.	3	X	5	6				Auszeit	0	2	3	4	10	12	Auszeit	X 14	15		9	11	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3.	7.	3								ಗಾ						0:4	14	15							
		4.	8.															4:10							12:11		

(<u>A</u>		Erkelenzer 11	/14	B) DJK Franken	8/14
	1	Lukowsky, Lillian	Χ		, Dork i rainkeinin	0, _
	3	Schönlau, Anna		1	Habermann, Martha	Х
	4	Buller, Julia		3	Nika, Emelin	Х
	5	Jenneßen, Emmy	Х	5	Sept, Evelin	Х
	6	Jurgens, Laura	Χ	7	Petrovic, Anna	Х
	7	©Glöckler, Viktoria	Χ	8	© Schreiber, Malou	Х
	8	Rüffer, Zazou	Χ	9	Seef, Mia	Х
	9	Hunecke, Paula	Χ	10	Hoffmann, Tomke	Х
	10	Sachsenhausen, Jas	Χ	12	Kreis, Alexa	Х
	13	Hackauf, Clara	Х		\ L :bass	
	14	Michalski, Alina	Χ	R) Libero	
7	(A)) Libero				
4	Ā) Offizielle		(B)) Offizielle	
2	СТ	Grauer, Denis		Т	Zwingmann, Doro	
υ						

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse A Erkelenzer DJK Franken (B) A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 41 15 0 0 2 2 4 0 13 2 18 25 1 0 0 1 0 1 15 3 14 13 0 0 2 3 4 2 53 73 53 1 0 4										
		A Frkelenzer DJK Frank A W G P Satz Dauer P 0 0 1 25 1 41 15 2 4 0 13 2 18 25 1 0 1 15 3 14 13	:en (B)								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	41	15	0	0	2	
	2	4	0	13	2	18	25	1	0	0	
	1	0	1	15	3	14	13	0	0	2	
	3	4	2	53		73	53	1	0	4	
	S	tart	: 12	2:30	Ende:	13:49	Dai	uer:	1:1	19	
	Si	ege	r: E	rkel	enzer \	/V II		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Juliana, Hermanns		1	Clara, Breuer		
2	Mareike, Kamps		2	Lisa, Heusch		
			Schr.	Finja, Claßen		
			Assist.	Claudia, Litt		

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP